
УКРАЇНА
ВИЖНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИЖНИЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

05.10.2020 року № 133

Про затвердження фінансових планів 
комунальних установ Вижницької 
міської ради на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконком міської ради вирішив :

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Вижницька 
міська дирекція кіновідеомережі» Вижницької міської ради на 2021 рік, що 
додається.

2. Затвердити фінансовий план комунального унітарного підприємства 
«Комунальник» Вижницької міської ради на 2021 рік, що додається.

3. Затвердити фінансовий план комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа» Вижницької міської ради на 2021 рік, що додається.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування бюджету і фінансів, соціально - 
економічного розвитку територіальної громади (Акришора О.П).

Міський голова Олексій ЧЕПІЛЬ



Продовження додатка 1

Таблиця 1

Елементи операційних витрат

Код рядка
факт минулого 

року

фінансовий
план

поточного
року

Плановий рік 
(усього)

У тому числі

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал ІУ квартал

Матеріальні затрати, у тому числі 001 1 426,0 1 688,0 1 401,6 350,4 350,4 350,4 350,4
витрати на сировину й основні матеріали 001/1 241,8 335,0 241,6 60,40 60,40 60,40 60,40

витрати на паливо та енергію 001/2 1 184,2 1 353,0 1 160,0 290,00 290,00 290,00 290,00

Витрати на оплату праці 002 2 282,2 2 348,0 2 821,8 705,5 705,5 705,5 705,5
Відрахування на соціальні заходи 003 531,1 516,4 620,8 155,2 155,2 155,2 155,2
Амортизація 004 51,8 56,2 48,0 12,0 12,0 12,0 12,0
Інші операційні витрати 005 203,9 160,0 80,0 20,0 20,0 20,0 20,0
Операційні витрати, усього 006 4 495,0 4 768,6 4 972,2 1 243,1 1 243,1 1 243,1 1 243,1

ОвадюкЛ.С.Керівник підприємства 
(посада) (підпис) (ПІБ)


